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Samorząd województwa mazowieckiego świętuje 25-lecie. Z tej okazji powstało „Moje
Mazowsze”. Muzykę do słów Jacka Cygana skomponował Piotr Rubik. Utwór miał swoją
premierę w Basenie Artystycznym Warszawskiej Opery Kameralnej

„Moje Mazowsze" to nie tylko muzyka i słowa. Utwór pokazuje województwo mazowieckie – jego
dziedzictwo, silne strony, ale przede wszystkim mieszkańców i uczucia, które towarzyszą im każdego
dnia. To hołd złożony naszemu regionowi, jego historii, kulturze i pięknu. Inicjatorem powstania
piosenki jest wicemarszałek Wiesław Raboszuk. – Mieszkamy, żyjemy i pracujemy na Mazowszu,
które jest naszym domem, naszą małą ojczyzną. O tym mówi prezentowany utwór.

Piosenka to dzieło duetu – kompozytora Piotra Rubika oraz wybitnego tekściarza Jacka Cygana.

O swojej pracy nad muzyką i tekstem opowiedzieli autorzy. – Chodziłem miesiąc czy dwa z tym
zadaniem, aż w końcu doszedłem do wniosku, że to musi być rzecz międzypokoleniowa. I dlatego
różne obrazy, które w tej piosence po kolei stworzyłem, mówią o różnych pokoleniach i ich stosunku



do Mazowsza – wspominał Jacek Cygan. 

Z kolei Piotr Rubik podkreślał dobrą współpracę z autorem tekstu „Mojego Mazowsza“. – Zawsze
z wielką przyjemnością pracuję z Jackiem Cyganem. To wybitny twórca. Nigdy się nie zawiodłem
jakością, smakiem jego słów. Kiedy dostałem tekst „Mazowsza” okazało się, że jest to prawdziwa
epopeja, którą trzeba ubrać w muzykę. Myślę, że wyszło bardzo fajnie. Jestem bardzo wdzięczny
za zaproszenie do tego projektu.

Słowa: Jacek Cygan

Muzyka: Piotr Rubik

 

Soliści:

Zofia Nowakowska

Olivia Wieczorek

Michał Gasz

Marcin Januszkiewicz

 

Muzycy:

Sebastian Ruciński - gitary

Kosma Kalamarz - gitara basowa

Przemysław Smaczny - perkusja

Piotr Rubik - instrumenty klawiszowe, produkcja muzyczna

Realizacja nagrań wokali - Jacek Piotrowski

Przygotowanie Chóru - Mirosław Ziomek

Reżyser Dźwięku Nagrania Chóru - Krzysztof Polesiński

Chór PZLPiT Mazowsze

Mix i mastering - Jarosław Baran
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